Sabicl 0 O O PCU4SA( OO O OO

oooo SabicO O O OPCYUSAIDODODO

oooo gooobobbbouoggooon

00O 15.00/00 O

oooo go:0ogo
U O :PC945A
go:0o

oooo goobbbbodog3agooobobidd
200000404

oooo 0512-50320323 15062689355

HREREEN

Joouobodoobobboobboobbuooobuoon 945A00PC
Joog* gobogoooobo” oo ooobobobobouobouood
oo bobouobouoboobouoimboooooon.

oboogouooouooooo!

000000000 0PA66H PCOPOMO PBTH PPSH PA6LI PC/ABSI ABS
L EVAL TPUL PPSUL PSULI PESU PEILI PEEKD PPAL] PA460] PA1201 PPLI CABLI L
CPL PAGTL PAITU PMMAL PVDFU PFAU FEPU PTFEL

Sabic945A0 O O [

guooouobboggoooon

00000000000 (300° C/1.2Kg)

O00-00 (3.20mm)

0.60 J 0.80




guouaobobougoooog

goono 2

gd

gd

goo 3

gd

gd

0000 4500mmO0)

0000 500,50.0mmO0)

0000000000

00000000000 (23° C, Total Energy)

gobbooboboooogon

0.45MPa, J O O, 3.20 mm

2270

62.0

67.0

6.0

130

2370

101

800

79.0

137



1.8MPa, 0 O O, 3.20 mm 126

goooon 143
googooo

0od:-400 40° C 6.8E-5
0od:-400 40° C 7.4E-5
RTI Elec 130
RTI Imp 120
RTI 130
guoddpuoouooooo PLC7
Ooooooooa(cTn PLC?2
0000000 (HAI PLC3
Ooooooood (HVTR) PLC3

00oo0 (HWI) PLC 2



ULIITIrroooooogg

0.800 mm

3.04 mm

0000000 (1.00mm)

0000000 (1.00mm)

gooog

gooboboooo

goog

guoooooogoga

goog

guoooon

guoooon

guoooon

V-0

960

850

35

120

200 4.0

0.020

60.0 O 80.0

260 [ 280

27000 290

2800 310



goog 27000 290

guooooood 28000 310

goon 80.00 110

O0SabicOODD0D-00000000000:0D00000000000000O0O
oooboogobbtogobbuoobbooobbuoobobuoooon

obobtugbgobogobobuobuoboboboboboobuobouon
Jooobgooobobobuobouoboobooobgood

Joddddodooogooooooooooobbboboboo@Wuooood
Doodddooooooooooasd


http://www.tcpdf.org

